Contratação de Tratamento Fisioterápico Especializado em Linfedema Crônico, em cumprimento à sentença judicial
proferida no Processo nº 0002025-47.2018.8.26.0586. Considerando a autorização dos atos da contratação da empresa
SAFIRA REDE INTEGRADA LTDA, pelo valor de R$ 94.900,00 (noventa e quatro mil e novecentos reais), nos termos
do artigo 75, VIII, da Lei 14.133/21 e Decreto Municipal nº 10.235/2024 na data 08/07/2025, e a formalização de
desistência da empresa SAFIRA REDE INTEGRADA LTDA em celebrar o contrato, torna-se o ato autorizado sem efeito
pelos motivos expostos nos autos.